usuários e assinatura digital de documentos em sistemas Web com certificados digitais do tipo A1 ou A3), incluindo correção de falhas e possíveis atualizações
durante o período de 12 (doze) meses, conforme condições do termo de referência, no valor total de R$ 9.720,00 (nove mil setecentos e vinte reais).

Encaminhe-se o presente expediente a DTI para que sejam previamente adotadas as seguintes providências:

a. 

Após, o expediente deverá ser encaminhado à DCCL/Coordenação de Elaboração e Acompanhamento de Contratos, Convênios e Licitações